
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от «7» февраля 2020 г.                                                                 № 259 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии 

по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 13 сентября 2017 года № 719                 

«О  районной межведомственной комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения на территории муниципального образования 

«Приморский муниципальный район», изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

      

 

Глава муниципального образования                               В.А. Рудкина 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


